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Jak co roku, w Dniu Edukacji Narodowej, w Szkole Podstawowej nr 1 w Mszanie Górnej
odbyła się niezwykle ważna dla tej społeczności uroczystość ślubowania i pasowania
uczniów klas pierwszych.

Tym razem pierwszoklasiści ślubowali ,,na góralską nutę”.

Ubrani w zagórzańskie stroje regionalne prezentowali się przepięknie – podkreślają organizatorzy
uroczystości. Aby nie czuli się nieśmiało, wystąpili wspólnie  z Zespołem Regionalnym „Mali
Zagórzanie”, do którego należy większość z nich. Przedstawili program artystyczny, w którym, w
niełatwych przyśpiewkach zagórzańskich, zaprezentowali swoje umiejętności recytatorskie i
wokalne. Jeden z pierwszoklasistów, Marcel, przy akompaniamencie swego taty zagrał na skrzypcach
i zaśpiewał piosenkę ,,Mój mały domecek”. Oczywiście otrzymał gromkie brawa.

Najważniejszym momentem uroczystości było jednak złożenie przez dzieci ślubowania na sztandar
szkoły oraz pasowanie na ucznia, którego dokonał dyrektor szkoły, Jarosław Mazur - dodają
nauczyciele jedynki z Mszany Górnej.



W obecności zaproszonych gości: swoich rodziców oraz zastępcy Wójta Gminy Mszana Dolna,
Katarzyny Szybiak; Radnej Gminy, Marii Majdy; Sołtysa Mszany Górnej, Stanisława Kuczaja oraz
Przewodniczącego Rady Rodziców szkoły, Tomasza Dula,

pierwszoklasiści otrzymali legitymacje szkolne oraz dyplomy. Nie zabrakło również pamiątkowych
medali od rodziców.

W ten sposób pierwszoklasiści zostali oficjalnie włączeni do grona pełnoprawnych uczniów Szkoły
Podstawowej Nr 1 im. Marii Konopnickiej w Mszanie Górnej – wspomina wychowawca klasy 1.

Wszyscy uczniowie pierwszej klasy otrzymali także odblaski w ramach konkursu „Odblaskowa
Szkoła”.

Z okazji 250. rocznicy powołania Komisji Edukacji Narodowej w drugiej części uroczystości
Samorząd Uczniowski przedstawił krótką historię pierwszego na świecie ministerstwa oświaty.

Przedstawiciele SU złożyli życzenia nauczycielom i pracownikom szkoły, a pozostali uczniowie
wręczyli im skromne prezenty przygotowane przez szkolne Koło Wolontariatu – informują uczestnicy
tego wyjątkowego święta. Życzenia spokojnej i wytrwałej pracy złożył nauczycielom i pracownikom
dyrektor szkoły. Do życzeń dołączyli także zaproszeni goście wręczając na ręce dyrektora wiązankę
kwiatów. W tym czasie „Mali Zagórzanie” zaśpiewali góralskie “Sto lat” oraz przyśpiewkę „Zycymy,
Zycymy”. Było cudownie, odświętnie i magicznie.

Uroczystość przygotowały panie Jadwiga Borowiecka oraz Anna Bielin – podkreśla dyrektor szkoły. 
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